

## **Femte Holding ApS**

Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 25057368

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Femte Holding ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 25057368  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 880 t.kr. i forhold til 591 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.331)</b>	<b>(18.658)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.826	29.956
Andre finansielle indtægter	1	884.735	975.881
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(31.081)</u>	<u>(396.184)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>880.149</b>	<b>590.995</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(180.468)</u>	<u>(131.844)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>699.681</u></b>	<b><u>459.151</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.826	4.556
Overført resultat		<u>552.455</u>	<u>353.395</u>
		<b><u>699.681</u></b>	<b><u>459.151</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.162	271.336
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>315.162</b>	<b>271.336</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>315.162</b>	<b>271.336</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.347.974	2.848.096
Andre tilgodehavender		17.760.741	22.190.479
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.783	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.139.498</b>	<b>25.068.540</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.370.821	6.265.910
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.370.821</b>	<b>6.265.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.920.808</b>	<b>6.289.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.431.127</b>	<b>37.624.354</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.746.289</b>	<b>37.895.690</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.300	126.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.382	4.556
Overført overskud eller underskud		32.211.785	31.659.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>32.489.867</b>	<b>31.891.386</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.791	81.805
Skyldig selskabsskat		74.910	0
Anden gæld		6.088.721	5.906.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.256.422</b>	<b>6.004.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.256.422</b>	<b>6.004.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.746.289</b>	<b>37.895.690</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	126.300	4.556	31.659.330	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	43.826	552.455	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.300</b>	<b>48.382</b>	<b>32.211.785</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				31.891.386
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				699.681
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>32.489.867</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.744	28.014
Øvrige finansielle indtægter	848.991	947.867
	<b>884.735</b>	<b>975.881</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.784
Øvrige finansielle omkostninger	31.081	390.400
	<b>31.081</b>	<b>396.184</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	183.991	131.844
Regulering vedrørende tidligere år	(3.523)	0
	<b>180.468</b>	<b>131.844</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		266.780
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>266.780</b>
Overførsler		4.556
Andel af årets resultat		43.826
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>48.382</b>
Nedskrivninger primo		4.556
Overførsler		(4.556)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>315.162</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendommen Kattesundet 21 ApS	Aalborg	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
